
Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně  Spis č.j.: SP8360/2022-504202 
  Č.j.: SPU 126955/2023 
  UID: spudms00000013496162 
 

1/3 
 

Dodatek č 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

(číslo smlouvy objednatele 27/2022–504202), uzavřené dne 14.10.2022  

pro realizaci veřejné zakázky s názvem Polní cesta S 4 v k. ú. Všeruby u Kdyně 

 (dále jen „smlouva“) 

  

Objednatel:  

                                    

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Domažlice 

Adresa Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

       Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky
  

       V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dorota Šandová, odborný rada KPÚ 
pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, tel.: 
+420724269137, e-mail: d.sandova@spucr.cz 

      Tel.: +420 727 956 737    
      E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:     

    Název:            EUROVIA Silba, a.s. 

    Sídlo:  Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 
    Zastoupený:                                                 Josef Matoušek, 

místopředseda správní rady 
    Tel:                                                             xxx  
    E-mail:                                                          xxx  
    ID DS:         kcydzt6 
    V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx      
    Tel.:                                                                  xxx  
    E-mail:                 xxx  
    Bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.   
    Číslo účtu:            142110168/0100    
    IČO:             64830551   
    DIČ:             CZ64830551, je plátcem DPH 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 518 

 



Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně  Spis č.j.: SP8360/2022-504202 
  Č.j.: SPU 126955/2023 
  UID: spudms00000013496162 
 

2/3 
 

Preambule 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen 
„dodatek“) je změna harmonogramu plnění. Smluvní strany se tak dohodly s ohledem na 
přetrvávající nepříznivé klimatické podmínky, které nedovolují zahájit dodatečné stavební 
práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytně nutné pro řádné dokončení původní 
veřejné zakázky k 31.3.2023.  

2. Rozsah a způsob provedení dodatečných stavebních prací spočívající v opětovné sanaci 
podloží na části úseku (cca 1/6) polní cesty lze stanovit na základě výsledků zátěžových 
zkoušek provedených za vhodných klimatických podmínek. Vzhledem k přetrvávajícímu 
výskytu vyšších úhrnů srážek nebylo možné tyto zkoušky provést, a tudíž zhotovitel nebyl 
vyzván k 31.3.2023 k zahájení stavebních prací. Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení 
stavebních prací v nejbližším možném termínu s ohledem na vývoj klimatických podmínek. 

 

1.  Předmět dodatku 

1.  Předmětem dodatku ke smlouvě je posunutí termínů v článku V, odst.1 a 4 SOD č. 27/2022-
504202 ve znění dodatků.  

  
2.   Smluvní strany se dohodly na době plnění a harmonogramu plnění takto: 
 2.1. Dílo bude ukončeno nejpozději do 6. týdnů od výzvy objednatele. 
  
 2.2. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 18.10.2022 (nejpozději do 5 

pracovních dnů před zahájením prací)  

b. Termín zahájení stavebních prací: 25.10.2022 

c. Termín dokončení stavebních prací: do 6. týdnů od výzvy objednatele.  

d. Termín dokončení výsadby zeleně: do 6. týdnů od výzvy objednatele, 

e. Termín předání a převzetí díla: do 6. týdnů od výzvy objednatele. 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

2.   Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

 

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 



Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně  Spis č.j.: SP8360/2022-504202 
  Č.j.: SPU 126955/2023 
  UID: spudms00000013496162 
 

3/3 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 

platnost originálu. 

 

V Domažlicích dne 31.03.2023  V Plzni dne 31.03.2023  

viz elektronický podpis   viz elektronický podpis 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

Elektronicky podepsáno   Elektronicky podepsáno 

 

 

……………………………………….  ………………………………………. 

Ing. Jan Kaiser    Josef Matoušek 

vedoucí Pobočky Domažlice    místopředseda správní rady 

Státní pozemkový úřad   EUROVIA Silba, a.s. 

 

 


